
1 

257 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
круга от 03 июня 2021 г. № 51 
«Об утверждении положения о 
порядке использования бюд-
жетных ассигнований резервно-
го фонда администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа» 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 14 Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном округе, утвержденного решением Думы Александровского 

муниципального округа от 26 марта 2020 г. № 88 (в редакции от 30 марта 2023 

№ 369),  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Александровского муниципального округа от 

03 июня 2021 г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Александровского 

муниципального округа» следующее изменение: 

1.1. в пункте 2 слова «и не может превышать 3 процента от общего 

объема расходов бюджета округа на соответствующий финансовый год» 

исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и 

исполнении бюджета Александровского муниципального округа, начиная с 

бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. 

14.04.2023 488 

consultantplus://offline/ref=19EDA52C0FA6A1B09D01095774E4F4E070498C64A64B67028C6F66BA32A672E467B547F3D5B59F361EFA2844DBB4693A3A3284394BB2J0Y6F
consultantplus://offline/ref=19EDA52C0FA6A1B09D0109417788A3ED7C42D06BAF4F6E57D93F60ED6DF674B127F541A692F5953C4AAB6E15D5BE3A757E64973A4CAE05601CAEAF52J6Y7F
consultantplus://offline/ref=32CB3D059ABE193244CCD73FC388497C83BE836BE4BA148C633C96A7D11CD937693432E80BD2BD8705850186EBC378ECABAFc3F


2 

257 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Александровского муниципального округа - начальника 

финансового управления. 
 
 
 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                          О.Э. Лаврова 

 


